patrem praenomine diverso; cuius rei fortasse causa est, quod iis omnino non fuerunt patres cives Romani, tantumque propter usum in matriculis militum receptum singulis adscriptum est C. f. vel L. f. — 3) Tribus his hominibus, certe magna ex parte propter militiam demum civitate donatis, viritim data; Polliae plerique adscripti boni omnis fortasse causa. — 4) Cf. not. 6. — 5) Sebastopolis Ponti Cappadocici. — 6) Cum supersint nomina legionariorum triginta sex, horum decem oriundi fuerunt Ancyra, capite Galatiae, tres Tavio quod et ipsum oppidum est Galatiae, alii sex ex regionibus finitimis Pisidia Paphlagonia Ponto, illa ut legionariorum Aegyptiacorum pars plus quam dimidia videatur lecta esse ex regno quod olim fuit Galatiae. — 7) Pompeiopolis Paphlagoniae. — 8) Isinda, 9) Eterna oppida Paphlagoniae. — 10) Gangra (cf. supra N. 2247 not. 2). — 11) Significantur Vercellae. — 12) Side Pamphyliae (potius quam Sidon Syriae). — 13) Nicaea Bithyniae. — 14) Parae-tonium civitas Graeca Aegypti. — 15) Castris. — 16) Berytus Syriae. — 17) Alae tres et cohortes septem quae fuerint nescimus, praeter unam cohortem primam Thebaeorum. Alas tres et cohortes septem recenset etiam constitutio anni 83 de exercitu Aegyptiaco supra N. 1996. Sub Augusto in Aegypto tendebant tres alae et cohortes novem (Strabo 17, 1, 12 p. 797). — 18) Summa centuriones tres. — 19) Fit summa summarum (sic Mowat) cohortium septem (cf. not. 17), 20) centuriones, 21) equites, 22) milites. — 23) Haec et quae sequuntur postea adiecta sunt. — 24) Lacci cisternae sunt magnae, Graecis ὑδρεύματα; cf. Buecheler Archiv für lat. Lexikographie I, 1884 p. 285. — 25) Berenicis, sive potius Berenice, et Μυός ὄφους, noti portus sinus Arabici, Hydreuma Apollinis et Compasus mansiones viae Copto Berenicen ducentis. Narrat Strabo 17 p. 815 vias Copto Berenicen et Copto Myoshormon ducentes, a Ptolemaeo Philadelpho primum stratos, sua aetate multo commodiores factas esse cisternis iuxta eas institutis. Inter eas cisternas fuerunt sine dubio hi ipsi lacci a militibus supra scriptis aedificati et dedicati.

2484 I. o. m. | et Nymphis | pro salute | impp. L. Septimi | Severi Aug., M. | Aur. Antonino¹ | Aug. (Pio Felice¹ Part.)², Iulia¹ | Aug. matri Augg. | et castr., totiusque dom. divin., | per vex. (leg. III)³ | Aug. morantes | ad fenum sec.⁴ | v. s. l. a.

In Numidia loco dicto El-Madher (VIII 4322 vidit Wilmunns). — 1) Requiritur casus secundus. — 2) Verba quae unciis () inclusi, reposita sunt in locum nominis Geta erasi. — 3) Cf. N. 2296. — 4) Ad fenum secundum.